VYLUKOVY

H b4 H z atnost: q‘
Q | |a Zlin — VSemina — Vsetin P

do 10.06.2023

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajiStuje vice dopravcu:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-36, 70, 72, 117-218

Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 52-69, 71, 73, 251-260

TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tgm.cz, www.tgm.cz, spoje ¢. 271-276

& | nformace (0] VYl UCe Zdivodu ¢astecné uzavirky provozu na silnici 1/49 - ,Silniéni napojeni primyslové zény Zlin-vychod* nebude obsluhovana zastavka Zli

" S fzdy | Vikendy.svatky

Cislo spoje 1 3 5 55 : 7 i 57:9:i11:59: 13: 61 153 17 : 117 : 63 : 19: 21 : 65 : 23 : 67 : 25: 27 : 29 : 69 i 31 : 71 : 33: 73 35 251 :201: 253 :205:203: 271 :207i 255 :209: 273 i 211: 257 i 213: 275 i 215% 259
RIRD RIREIRIREI R RIRED R IR R R RIRED R RIRED R IRED R R RINRED R IREED R IRED R @ts: t:@ts: t:@: @S @t @tE: ® : 6 @t @& B @t @ @S
km zastavka zény 10}

000 Zlin, aut.nadr. odi. MHD &= 400 5.10: 5.40 6.25; 7.15: 8.00: 9.30:10.30:12.00 12.50: 13.20: 13.20 14.10:14.30 15.00: 15.30 16.45: 17.25: 18.05: 18.50: 19.50: 20.40: 21.50! 6.10 8.10 10.30 12.30 16.40 18.40
¢ ( (  Zlin,Diouha MHD 400 | | [ | | | [ i [ [ - T A A O - | | | | | |
111 Zlin, Divadio MHD 400 5.13; 544 6.29; 7.17;8.04; 9.33:10.32:12.04 12.54; 13.25: 13.25 14.16:14.35 15.05;15.33 16.50; 17.28; 18.08; 18.55: 19.53: 20.44: 21.52 6.14 8.14 10.34 12.35 16.42 18.42
333 Zlin, nemocnice MHD 400 5.15: 547 6.31: 7.21:8.06: 9.35:10.36:12.07 12.57: 13.28: 13.28 14.19:14.37 15.08: 15.37 16.53:17.31:18.12; 18.58: 19.57: 20.47: 21.54. 6.17 8.17 10.37 12.38 16.45 18.45
¢ ( (  Zlin, Piluky MHD 400 | | U U L | | | I i [ L U | | | | | |
7T Zelechovice n.Drev.. kiiz. MHD 403 5.23; 552 6.38: 7.28:8.11: 9.40:10.40:12.12 1303; ! 1335 14.26:14.41 15.14:15.42 17.00% 17.38: 18.17: 19.03: 20.02: 20.52 21.58; 6.21 8.21 10.42 12.43 16.50: 18.50
( (8  Zelechovice n.Dev., $kola 403 ! i 583 0 i) i812i 941i1042i !/ 13048 0 i ! 1442 15.16:15.43 ¢E 0 18180 ¢ 12003 ! 12200 ! ! ! 1244 ! !
( 8 (  Zelechovice n.Dfev., stfed MHD 403 il [ R ! i13358 il i IR R R A O Y B ! ! ! ! ! !
( 9 (  Zelechovice n.Dfev., to¢na u $koly MHD 403 !l [ A A A A ! 13398 ! !l L LA T T A R O O B A ! ! ! ! ! !
8 9 ( Zelechovice n.Drev., sklady 403 5.25; | 6.39; 7.29i ! ! 1214 ! £13.40:13.37 14.28; | ! ! 17.02i17.408 ¢ $19.058 ! i2054i ¢ 6.23 8.23 10.44 ! 16.52. 18.52
1011 ( Zlin, Kledivka 403 528 ( 643 7331 0 1 0 10 {1217 ! 134311340 14.32¢ / i 17.04117.43F 0 11907 ) i2058 6.26 8.26 10.46 ! 16.54 18.54
1112 ( Vesel, uskoly 404 532; ( 649; 735 0 i 0 i ] i1219 ! $1345:13.42 14.34; ! i 17.06:1745: ¢ i19.09: /[ i21.00 ¢ 6.28 8.28 1048 ! 16.56 18.56
¢ (9 Lia 403 ! i 554 0 i) i814F 943i1044 !/ 13068 (i ¢ ! 1444 15.18515.45 00 18208 ¢ i2005F ! 12201 ! ! ! 1246 ! !
( ( 11 x Sluovice, prehrada 403 ! i 556 ! i) i816} 9.45i1046i / 13088 0 i ! 1446 15.203 15.47 0oi 0 118228 ) 120073 ! 12203 ! ! ! 1248 ! !
13 14 13 x Vesela, rozc.1.0 404 5.35; 5.58 6.53; 7.37;8.18; 9.48:10.48:12.22 13.10; 13.48: 13.45 14.36; 14.48 15.22:15.49 17.08:17.47: 18.24: 19.11: 20.09: 21.03: 22.05 6.30 8.30 10.50 12,51 16.58 18.58
15 16 15 Slusovice, Dlouha pfii. 404 5.37: 6.00 6.55: 7.39:8.20: 9.50:10.50:12.24 13.12: 13.50: 1347 14.38: 14.50 15.24:15.53 17.10:17.49:18.28: 19.13: 20.13: 21.05: 22.08: 6.33 833 10.52 12.53 17.00: 19.00
15 16 15 Slusovice, Dlouha odi. 404 537 6.00 7.00 7.39:8.20: 9.50:10.50: 12.24. 13.13: 13.50 13.47 14.39: 14.50 15.25: 15.53: 16.35: 17.11: 17.50: 18.28: 19.13: 20.13: 21.05: 22.08: 22.51 6.33 8.33i 8.35 10.54 12.53 15.01 17.00: 19.00
1516 15 SluSovice, ndmésti 404 5.38: 6.01 7.01i 7.40i821: 9.51110.51:12.25 13.14: 13511 13.48 14.41:14.51 15.26:15.54 16.36 17.12117.51: 18.29: 19.14: 20.14£ 21.06: 22.09: 22.52 6.34 8.34: 8.36: 10.55 12.54 15.02 17.01 19.01
16 17 16 Slusovice, Skola 404 539 6.03 7.02i 741i823: 9.53:10.53:12.27 13.17§ 13.52: 13.49 14.43:14.53 15.27:15.55: 16.37 17.13: 17.52: 18.30: 19.15: 20.15: 21.08: 22.10: 22.53 6.36 8.36: 8.37 10.57 12.55 15.03 17.03 19.03
1718 17 Neubuz, zast. 404 541% 6.05 7.04; 743;825; 9.55:10.55:12.29 13.19: 13.55; 13.52 14.45:14.55 15.29:15.57; 16.39: 17.16: 17.54: 18.32: 19.17: 20.17: 21.10: 22.12: 22.54 6.38 8.38: 8.39 10.59 12.57 15.05 17.05 19.05
17 18 17 Neubuz, Obecni fad 404 542: 6.06 7.06; 7.45:8.27: 9.56:10.57:12.30 13.20; 13.57: 13.54 14.46: 14.56 15.30: 15.58: 16.40: 17.17: 17.55: 18.33: 19.18: 20.18: 21.11: 22.13: 22.55 6.39 8.39; 8.40 11.00 12.58 15.06 17.06 19.06
20 21 20 Desn4, rozc.0.5 406 5.44; 6.08 7.09; 7.47:8.29: 9.58:10.59:12.32 13.22; 13.59: 13.56. 14.48:14.58 15.33:16.00: 16.42; 17.19: 17.57: 18.35: 19.20: 20.20 21.13: 22.15: 22.57 6.41 8.41: 8.42 11.02 13.00 15.08 17.08 19.08
( (20  Desna 406 i i) i) 19598 ! i1233 13238 0 i} ! 1459 15341 [ 11643117218 [ i 0 119213 [ i 0 i} 12259 ! 8.43i 843 11.03 ! 15.09 ! !
¢ ( (  Desna rozc.05 406 i il il il il i [ i NN EEN ! il ! ! ! ! !
212222 Vsemina, haienka 406 5.46: 6.10 7.41% 7.49:8.31:10.01:11.01: 12.36 13.25: 14.01i 13.58 14.50: 15.01 15.37: 16.02: 16.45: 17.23: 17.58: 18.37: 19.23: 20.22: 21.15: 22.17: 23.01 6.43 8.46: 8.45 11.05 13.02 15.11 17.10: 19.10
222323  Vsemina, U Kachtiki 406  4.40:547: 6.11 7.12; 7.5138.33:10.03;11.03:12.38 13.27: 14.03; 14.00 14.51:15.03 15.38:16.03; 16.46; 17.25: 17.59: 18.38: 19.24: 20.23: 21.16: 22.18: 23.02 6.44 8.47: 8.46 11.07 13.03 15.13 17.11 19.11
222323 V3emina, Obecni ufad 406  4.41:548: 6.13 7.13; 7.53: 8.35:10.05: 11.05: 12.40 13.29; 14.05: 14.02 14.52: 15.05 15.40: 16.05: 16.47: 17.26: 18.00: 18.40: 19.26: 20.25: 21.18: 22.19: 23.03 6.46 8.49: 8.47 11.09 13.04 15.15 17.12 19.12
23 24 24 Vsemina, U Foitd 406  4.42:549: 6.15 7.15; 7.558.37:10.07: 11.07:12.41 13.31: 14.06: 14.03 14.53:15.06 15.41:16.06: 16.48; 17.27: 18.01: 18.41: 19.27: 20.26 21.19: 22.20: 23.04 6.47 8.50: 8.48; 11.10 13.05 15.17 17.13 19.13
24 2525  V3emina, Hofansko 406 4.43:551: 6.17 7147 7.57:8.39:10.09: 11.09: 12.42 13.33: 14.07: 14.04 14.55:15.07 15.42:16.08: 16.49: 17.29: 18.02: 18.43: 19.28: 20.28: 21.20: 22.22: 23.05 6.49 8.52; 8.49: 1.1 13.06 15.19 17.14. 19.14
242525  Viemina, tocna 406  4.45:552i 6.20 718 7.58: 8.40:10.10:11.10:12.43 13.35: 14.08: 14.05: 14.56: 15.09 15.44:16.09: 16.50: 17.30: 18.04: 18.44: 19.30: 20.29: 21.22: 22.23: 23.06 6.50 8.54} 8.50: 1113 13.08 15.20 17.16 19.16
27 28 Liptél, Na Spici 407 4.50:5.55 7.20:7.22¢ 8.01 10.13:11.13 13.20 14.12: 14.08: 14.15: 14.59 15.30 16.12 18.06: 18.47 20.32 2225 4.55 8.00 8.53: 10.00 12.00:13.10: 14.00 16.00 18.00 20.00
27 Liptal, rozc.Sadova 407  451:556 7.22:7.23; 8.03 10.14:11.14 13.22 14.16: 15.00 15.31 16.14 18.07:18.49 20.34 2226 457 8.02 854: 10.02 12.02:13.11:  14.02 16.02 18.02 20.02
( Lintal, stred 407 1 i Pl il il ! i ! ! ! i ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! !
27 Liptél, 28 407  4.53:557 7.24:7.24; 8.05 10.163 11.16 13.23 14.18:15.02 15.32 16.16: 18.09:18.51 20.36 221 459 8.04 8.56: 10.04 12.04:13.13: 14.04 16.04 18.04 20.04
28 Liptal, Dolansko, obec 407  4.55:559 7.26: 7.25: 8.07 10.18: 11.17 13.25 14.19:15.04 15.33 16.17 18.11:18.52 20.37 2229 5.01 8.06 8.58: 10.06 12.06:13.15:  14.06 16.06 18.06 20.06
29 Liptal, roze.Hluboké 407 4.56: 6.00 7.29:7.26¢ 8.08 10.19:11.18 13.27 14.20:15.05 15.35 16.18: 18.12:18.53 20.38 22.30 5.02 8.07 859 10.07 12.07:13.47: 14.07 16.07 18.07 20.07
30 Lhota u Vsetina, U Jakiki 407 4.58:6.02 7.32:7.27¢ 8.10 10.20:11.19 13.28 14.21:15.06 15.36 16.19 18.13:18.54 20.39 2232 5.03 8.08 9.00: 10.08 12.08:13.18: 14.08 16.08 18.08 20.08
31 Lhota u Visetina, ZS 407 | i6.03 7.33:7.28; 8.11 | i11.20 13.30 14.23:15.07 15.37 16.20 | 1855 20.40 2233 5.04 8.09 | 10.09 12,09 | 14.09 16.09 18.09 20.09
31 Lhota u Vsetina, Dolansko 407 4.59:6.04 7.35:7.29; 8.12 10.21:11.21 13.31 14.25: 15.08 15.38 16.21 18.14: 18.56 20.41 22.34 5.05: 8.10; 9.02: 10.10 12.10:13.19: 14.10 16.10: 18.10 20.10
31 * Lhota u Vsetina, Kapka resort 407  5.00: 6.05 7.363 7.30; 8.13 10.22;11.22 13.32 14.26: 15.09; 15.39; 16.22 18.15: 18.57 20.42 22.35 5,06 8.1 9.03; 10.11 12.11:13.20: 14.11 16.11 18.11 20.11
32 Vsetin. Rokvtnice. Irisa MHD 460  5.01 6.06 7.37:7.31: 8.14 10.23:11.23 13.33 14.27:15.10 15.40 16.23 18.16: 18.58 20.43 22.36 5.07 8.12 9.04: 10.12 12.12:13.21: 1412 16.12 18.12 20.12
33 Vsetin. Rokvtnice. hor.zast. MHD 460  5.03: 6.07 7.38:7.32: 8.15 10.24:11.24 13.35 14.29:15.11 15.41 16.24; 18.17: 18.59; 20.44 22.37 5,08 8.13! 9.05: 10.13 12.13:13.22: 1413 16.13; 18.13 20.13
34 Vsetin. Rokvtnice MHD 460  5.05: 6.09 7.40:7.34: 817 10.26: 11.26 13.37 14.31:15.13 1543 16.26 18.18: 19.01 20.46 22.39 5.10° 8.15' 9.07: 10.15 12.15:13.23: 14.15 16.15° 18.15 20.15
36 Vsetin. aut.n&dr. piii. MHD e 460  5.08:6.13 7.45:740: 8.21 10.30: 11.30 1345 14.35:15.18; 15.50: 16.30: 18.20: 19.05: 20.50. 22.45 5.15: 8.20: 9.10: 10.20 12.20:13.25: 14.20 16.20° 18.20 20.20
w — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
% - jede v pracovnich dnech & — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
—~jede 6.4.23 —~ nejede 6.4.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky pres zastévku Desna nebude zavlek v délce 1 tarifniho kilometru timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny doprvcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidiech na lince.
823130 Zlin-V8emina-Vsetin (ARRIVA autobusy a.s.)

827130 Zlin-VSemina-Vsetin (Transdev Morava s.r.0.)

828130 Zlin-V8emina-Vsetin (TQM-holding s.r.0.)

—( L1 nl Nastup predem

() Front-door boarding leﬂﬂkl’uj

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz —|




VYLUKOVY —
g ||a Zlin — VSemina — Vsetin wazrorr O

do 10.06.2023

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcl:
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-36, 70, 72, 117-218

Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 52-69, 71, 73, 251-260

TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje €. 271-276

& | nformace (o] Vyluce Z divodu ¢astecné uzavirky provozu na silnici 1/49 — ,Silniéni napojeni priimyslové zény Zlin-vychod" nebude obsluhovana zastavka Zlin,Pfiluky.

TS Jody 1 Viondy, svily

Cislospoje 2 i 6 i 4 i 8:i52i10: 12: 54 i 14F 16 : 18 : 20§ 58 : 22 i 122i 24 : 60 ; 26 : 28 ; 62 i 30 ; 64 : 32§ 34 i 36 ; 68 : 70 i 72 202i 204 206: 208} 252 i210F 212 272 i 254 i 214} 274 :216F 256 i 2181 276 i 258 i 260
RIRIRKIKIKETIR] RIRKEIRIRIRKIRIRT RIRKIRKIR] RKIRIKEI RIREIRIRKIRIKIRIRE EititiEIERit @ OH]EHiET ©tL @i ©ts O] Ot ©tE i ©ts
km zastavka zény [10]
0 0  Vsetin, autnadr. odi. MHD =i 460 4257 5.15¢ 550} 6.20 6.55% 7.50 1035} 12.10% 13.00 1350 14.45¢15.05 16.10 2225:2301i2318 4.5 650 7.35 935; 11.35 1335 15.35 1735 19.35; 21.35
2 2 Vsetin, Rokytnice MHD 460 4.2815.18} 553} 6.23 6.58: 7.53 10.39i12.13: 13.03 1353 14.49:15.08 16.13 22.28i23.04i2321 428 653; 7.38 9.38; 11.38 13.38 15.38 17.38¢ 19.38i 21.38
3 3 Vsetin, Rokvtnice, hor.zast. MHD 460 4305520 5.54]6.25 7.00i7.55 1041$12.15: 13.05 1355 1451515.09 16.14 2230i23.06i23.23  4.30 6.55; 740 940i 1140 13.40 15.40 17405 1940 21.40
4 4 Vsetin, Rokytnice, Irisa MHD 460 4313521} 556 6.26 7.02i7.57 1042312163 13.07 1357 1453:15.11 16.16 22.32 431 657i 741 941F 1141 13.4 15.41 1741 19415 2141
5 5 x Lhotau Vsetina, Kapka resort 407 4.32i 522 55716.27 7.03i7.58 1043i12.17 13.08 1358 1454i15.12 16.17 22.33 432 658i 742 942i 1142 13.42 15.42 17428 1942i 2142
5 5  Lhotau Vsetina, Dolansko 407 4.33: 523} 5.58:6.28 7.047.59 10.4412.18: 13.09 1359 1455{15.13 16.18 22.34 433 659] 743 943} 1143 1343 1543 17.43F 1943} 2143
5 (  Lhotau Vsetina, Z§ 407 | il 559629 7.05: 8.00 | i12.19i13.10 14.00 14561 15.14 16.19 2235 | 700i 744 944} 1144 13.44 15.44 17441 1944F 2144
6 6  Lhotau Vsetina, U Jaksiki 407 4.35{ 525} 6.00} 6.30 7.07:8.01 10.45:12.20: 13.11 14.01 1457:15.15 16.20 22.36 435 701i 745 945; 1145 1345 15.45 17.45; 19.45i 2145
7 7 Liptal, rozcHiuboké 407 4.3655.26F 6.01}6.31 7.10i8.03 1046$12.215 13.12 14.02 145951517 1621 2237 436 703; 747 947% 1147 1347 1547 17475 1947F 2147
8 8 Liptal Dolansko, obec 407 4.37: 528 6.02] 6.32 712 8.04 1047i12.231 13.14 14.04 15.01:15.18 16.22 22.39 437 704} 748 948 1148 1348 15.48 17481 1948} 2148
9 9  Lintal z8 407 4381529 6.03; 6.34 7.14i 8.06 10.48:12.26% 13.15 14,05 15.04i15.20 1623 2240 438 7.06i 7.50 9.50i 11.50 1350 1550 17508 19.50i 21.50
( ( Liptal sted 407 PPl i i ! i P il i) ! ! i ! ! ! ! ! ! 14 ! ! ! ! !
9 9 Liptal rozc.Sadova 407 4.40: 531 6.04]6.35 7.16:8.08 1050i12.27§ 1317 14.07 15.05:15.21 16.24 2241 440 708} 752 952i 11.52 1352 1552 1752i 1952i 21.52
9 9 Liptal Na Spici 407 4.42i 532 6.05: 6.37 7.20:8.10 1051i12.29: 13.20} 13.25 14.10§14.16:15.07: 15.24 16.25 2243 442 710i 755 9.55i 11.55 1355 1555 1755; 19.55i 21.55
1212 Viemina, tocna 406 425 44655375 6.07}6.42; 655 813} 9.2051055{12.32 13275 132751345 14.20315.10 15.50516.27;17.35:19.55} 2150 4461500} 6.55: 7.11 9.00} 9.20 1255 1550 17.25
12 12 Vemina, Hofansko 406 4.26 4481538} 6.086.43] 657 815} 9.21110.56i12.34 13.28} 13.28113.46 14.21315.12 15,511 16.28 17.36: 19.56} 2151 4481501} 6.56 7.12 9.01} 9.21 12.56 15.51 17.26
1313 Vemina, U Foitd 406 4.28 4.49i 540} 6.09}6.45! 6.59 8.16i 9.23:10.58i12.36 13.29% 13.29113.48 14.23i15.13 15.53§16.29: 17.38 19.58} 2152 449503} 6.58} 7.13 9.03i 9.23 1258 1553 17.28
14 14 Viemina, Obecni Gfad 406 4.30 450} 5.42F 6.10; 6.47; 7.01 817 9.25:11.00i12.37 13.30% 13.30; 13.50 14.25:15.14 1555 16.30; 17.40$20.00; 2153 45015.05:7.00; 7.14 9.05! 9.25 13.00 15.55 17.30
14 14 Vsemina, U Kachtik 406 432 452: 5441 6.116.49] 7.03 819} 9.27§11.02i12.38 13.32 13.32{13.52 142731515 15.57:16.31517.42i20.02} 2155 452i507i7.02i 715 9.07; 9.27 13.02 1557 17.32
15 15 Viemina, haienka 406 433 4.53i 5.45¢ 6.12}6.50; 7.05 820 9.20:11.04i12.39 13.33 13.33:13.54 14.29i15.16 1558} 16.32} 17.43: 20.03: 2156 453:500:7.04:7.16 9.08; 9.29 13.04 15.58 17.33
16 16 De$na, rozc.0.5 406 435 4.55(5.47F 6.14}6.52; 7.07 822} 9.30511.05i12.41 13.35§ 13.34;13.55 14.30$15.19 15,595 16.34} 17.44120.04} 21 57 455:51117.06;7.18 910 9.30 13.05 1559 17.34
17 ( Dedna 406 436453 ) i549i ) i) i 740 823 ) i ) i1243 13.37: 13.36] { ! 1520 ! i) i1746i2006F il il i 9.11% 9.31 ! 16.01 17.36
( (  Desnarozc0.5 406 ) P i) i i) E) i RN RN b i) i i RN NN RN il ! ! !
20 19 Neubuz, Obecni Gfad 404 439} 45974581552} 6.17:655] 7.15 826 9.33:11.08i12.47 13.40% 13.39;13.58 14.32i15.23 16.02516.37 17.49120.09; 2159 458:5.13:7.08;7.20 914} 9.34 13.08 16.04 17.39
2019 Neubuz, zast. 404 441:500i459i554 6.19:656; 7.16 827 9.35:11.10i12.48 13.41} 13.401 14.00 14.34315.24 16.0316.39: 17.51:20.11:22.00 459i5.15:7.10: 7.21 916 9.36 13.10 16.06 17.41
2120 Sludovice, $kola 404  443i501i501i557; 6.21i 658} 7.20 829 9.36:11.12i12.50 13.46} 13.42 14.02 14.3615.26 16.05: 16.41:17.52§ 20.12;22.01 501i517i7.12; 7.23 9.17; 9.37 13.12 16.07 17.42
2221 Sludovice, namésti 404 4.44i503i502i558 6.22i7.00 7.22 831} 9.37i11.13i12.51 1347513435 14.04 14.37315.27 16.06516.42} 17.53520.13}22.02 504i518i7.13;7.24 918 9.38 13.13 16.08 1743
22 21 Slusovice, Dlouhd pfij. 404 _4.45:505:504i6.00i 6.24i7.03; 7.25 834 9.40i11.15i12.54 13.49% 13.4514.08 14.40315.29 16.08}16.44; 1755 20.15:22.03 _5.065.20 7151 7.25 920 9.40 13.14 16.10 17.45
22 21 Sludovice, Diouha odi. 404 4.45:505:504:6.05; 6.24i7.03; 7.25 834; 9.40:11.15:12.54 13.49: 13.45: 14.08 14.40315.33 16.44317.55:20.15 5.06: 5.20; 7.15 9.20; 9.40 16.10 17.45
24 23 x Veseld, rozc.1.0 404 447:507:507:6.08; 6.2657.05; 7.27 8361 9.42i11.17i12.56 13515 13.47514.10 14.42i15.35 16.46i17.57520.17 507:522i7.17 922} 9.42 16.12 17.47
( 25 x Sludovice, prehrada 403 4.49i ) :509i6.10i 6.28i7.07 7.29 ) i 944i11.19i1258 i) 412 i 1648; ) i ! 5.00; } i/ il ! !
(27 Lipa 403 451% ) §510i6.12i 6.30i7.09 7.31 ! i 945i11.21i13.00 i) 414 i 16508 ¢ i !/ 5108 0 i ! il ! !
26 (  Vesela,u koly 404 ) i509i0 i) i) i) i} 838 ) i) i} 13531 13.49; ! 14.44:15.37 ! i17.59i20.19 ! i525:7.20 925! 945 16.14 17.49
27 ( Zlin Kledivka 408 ) i5Mi0 i) i) i) il 840: ) i) il 13541 1350§ ¢ 14.46:15.38 ! i18.02i20.22 ! i527i7.22 9.27% 947 16.16 1752
29 ( Zelechovice n.Drev., sklady 403 ) i514i0 1) i) i) i)} 843i ) i) i} 1356 13.52{ { 14.48115.41 ! i18.05i20.23 ! i529i7.24 9.29; 9.49 16.18 17.54
( (  Zelechovice n.Dfev., toéna u koly MHD 403 ) i) il i) i) i ! il il il ! ! i il il i i) i 0k ! !
( (  Zelechovice n.Drev., stfed MHD 403 ) i) i) i) i) i) il i i i bl il il [ P il il i ! !
( 28 Zelechovice n.Drev., skola 403 452i | i512i6.14i 6.32i7.12] 7.34 | i 947i11.22i13.02 | | i14.15 | | 16.52i | | 5438 | &1 | | | |
3029 Zelechovice n.Drev., kiiz. MHD 403 453i5.15:5.1316.16; 6.34i7.14} 7.3 846 9.48:11.23113.03 1358} 13.54{ 14.16 14.51115.43 16.53118.07;20.25 514:53117.26 931} 951 16.20 17.56
¢ (  Zlin, Pfiluky MHD 400 | il il il | il | | | | | | | | | | | | | il il | | | |
34 33 Zlin, nemocnice MHD 400  4.58i520i5.18i6.21i 6.45i7.19; 7.41 853i 9.53:11.28i13.08 14.03} 13.58: 14.21 14.55:15.49 17.04i18.12120.30 5.18: 5.35: 7.30 9.35; 9.55 16.25 18.01
( (  Zlin, Divadio MHD 400 1 il il il | E] | | | | | | | | | | | | | il | | | |
36 35 Zlin, Dlouha MHD 400  5.00i522i521i6.24] 6.48i7.24} 7.44 857i 9.55111.30i13.11 14.06} 14.011 14.24 14.57115.52 17.0618.15120.31 522i537i7.32 9.37i 957 16.27 18.02
37.36  Zlin, autnadr. pfii. MHD il 400  5.05i5.25i525i6.27; 6.55i7.28] 7.47 9.00§10.005 11.35{13.15 1410} 14.05§ 14.28 15.00i15.55 17.10i18.18120.35 525i540}7.35 9.40§10.00 16.30 18.05
v — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
% - jede v pracovnich dnech & —spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
KO- jede 6.4.23 PAA] - nejede 6.4.23

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky pres zastavku De$na nebude zaviek v délce 1 tarifniho kilometru timto Usekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopavcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
823130 Zlin-VSemina-Vsetin (ARRIVA autobusy a.s.)

827130 Zlin-V8emina-Vsetin (Transdev Morava s.r.0.)

828130 Zlin-V8emina-Vsetin (TQM-holding s.r.0.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 (@) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz Qi Nistuppiedem =~ o

R Front-door boarding [visa] ZiingMkraj




